КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	21.02. 2017 г
	с.Пировское
	                    №17-102р

	О внесении изменений в Приложение к решению Пировского районного Совета депутатов от 22.11.2016 № 13-78р «О приеме  части полномочий  по решению  вопросов местного значения поселений Пировского района муниципальным образованием Пировский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  статьей 7, 22 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 22.11.2016 № 13-78р «О приеме  части полномочий  по решению  вопросов местного значения поселений Пировского района муниципальным образованием Пировский район» следующие изменения:

 -Главе Пировского района утвердить проект  соглашения о передаче части полномочий по утверждению краткосрочных  планов капитального ремонта многоквартирных  домов на территории Пировского района от администрации   Пировского сельсовета.
          - Приложение к решению дополнить строкой следующего содержания:

	Полномочие
	Сельсовет
	Сумма (тыс.руб)

	-  содержание муниципального жилищного фонда:

  в части  утверждения краткосрочных планов  капитального ремонта многоквартирных домов

	Пировский
	Финансовые средства не передаются

2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Заря».
	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                  Глава Пировского района

	____________ Г.И. Костыгина
	                 ____________  А.И.Евсеев